
Relación definitiva de aspirantes que superan el concurso oposiciónConcurso:

14 de diciembre de 200900024 2008 06 FEA MEDICINA NUCLEAR

BAREMO

APELLIDOS, NOMBRE N.I.F.

AUTOBAREMO

1 2 3 4 5 6 7 8 456789 F.CON. F. SEL. TOTAL TURNO91 98765432 Nº

136,3000,000 4,375 26,960 0,500 0,0001,100 0,0004,250 0,425 0,300 3,300 0,000ALVAREZ PEREZ , ROSA MARIA 60,972                                                                              4,525 42,160 L0,5501,56534,8854,3756,300028491495S 103,132

712,6000,300 1,031 25,158 0,000 0,0000,000 0,0001,050 0,370 0,200 0,700 0,000BENITEZ VELASCO , ANA 74,947                                                                              1,270 40,059 L0,2003,53535,0001,03112,600030534159A 115,006

324,0000,200 0,531 25,8537,450 0,0007,975BORREGO DORADO , ISABEL 71,825                                                                              10,000 60,384 L1,7000,36535,0000,53124,400075435832H 132,209

128,5000,600 0,750 29,998 0,300 0,4000,300 0,0003,600 0,435 1,500 3,600 0,000CONTRERAS PUERTAS , PABLO IGNACIO 79,868                                                                              6,235 65,483 L7,5002,06035,0000,75028,500030518627L 145,351

815,7000,000 4,533 18,250 0,000 0,0000,000 0,0003,625 4,425 0,000 1,500 0,000GOMEZ FUENTES , JOSE RAMON 68,569                                                                              5,925 44,408 L21,0006,47524,8254,53316,025024215468X 112,977

115,7250,000 4,094 29,903 0,000 0,0000,500 0,0001,000 1,300 0,400 1,000 0,000GUTIERREZ CARDO , ANTONIO LUIS 66,875                                                                              2,700 42,422 L0,5508,92535,0004,0945,725028758450D 109,297

524,9001,200 4,097 18,5980,500 0,0004,225LUMBRERAS VEGA , LUIS JOAQUIN 66,914                                                                              10,000 57,595 L21,2000,00028,9354,09724,900025072602A 124,509

1014,7000,000 4,333 25,918 1,000 0,0001,950 0,0004,725 1,900 0,550 3,875 0,000MARTINEZ DEL VALLE TORRES , MARIA DOLORES 58,002                                                                              7,325 52,276 L8,0505,12535,0004,33314,700024232475C 110,278

622,9000,000 4,067 20,0984,500 0,0005,225NIETO SERRANO , RAFAEL 60,650                                                                              10,000 57,065 L3,0000,90035,0004,06724,700024214403A 117,715

1212,4250,000 4,067 23,608 1,000 0,0001,500 0,0002,575 3,080 0,050 2,125 0,000ORTEGA LOZANO, SIMEON JOSÉ 62,844                                                                              6,255 46,355 L0,1004,83032,6004,06712,425031849552A 109,199

421,0000,600 4,067 21,8935,650 0,0006,250RODRIGUEZ FERNANDEZ , ANTONIO 72,952                                                                              10,000 56,960 L17,4000,00030,7954,06721,000024242353P 129,912

912,6000,000 4,000 23,055 0,800 0,0000,800 0,0003,075 4,050 1,050 2,500 0,000RUIZ FRANCO BAUX , JOAQUIN VICTOR 63,239                                                                              8,400 48,055 L1,2505,07035,0004,00016,700028474016Q 111,294

236,9000,000 0,867 18,950 0,000 0,0000,000 0,0003,275 0,975 0,000 2,225 0,000UREÑA LARA , MANUEL JESUS 74,455                                                                              3,200 59,917 L23,4502,89535,0000,86736,900078690501A 134,372

13Total Solicitantes: 
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